



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000150146142

开票日期: 2024年07月24日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>防锈</td><td>盒</td><td>5</td><td>1.0442477876106</td><td>5.22</td><td>13%</td><td>0.68</td></tr><tr><td>*文具*白板笔</td><td>易擦</td><td>盒</td><td>5</td><td>9.9823008849558</td><td>49.91</td><td>13%</td><td>6.49</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>小号</td><td>把</td><td>2</td><td>3.2477876106195</td><td>6.50</td><td>13%</td><td>0.84</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>600</td><td>1.3274336283186</td><td>796.46</td><td>13%</td><td>103.54</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>4</td><td>298.6371681415929</td><td>1194.55</td><td>13%</td><td>155.29</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>380.1592920353982</td><td>380.16</td><td>13%</td><td>49.42</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>380.1592920353982</td><td>380.16</td><td>13%</td><td>49.42</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>3</td><td>380.1592920353982</td><td>1140.48</td><td>13%</td><td>148.26</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>4</td><td>1123.0088495575221</td><td>4492.04</td><td>13%</td><td>583.96</td></tr><tr><td>*纸制品*白板纸</td><td></td><td>本</td><td>3</td><td>35.2743362831858</td><td>105.82</td><td>13%</td><td>13.76</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td></td><td>卷</td><td>2</td><td>17.9115044247788</td><td>35.82</td><td>13%</td><td>4.66</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>2层</td><td>提</td><td>5</td><td>12.141592920354</td><td>60.71</td><td>13%</td><td>7.89</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>中号</td><td>卷</td><td>50</td><td>1.6637168141593</td><td>83.19</td><td>13%</td><td>10.81</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>省力</td><td>个</td><td>3</td><td>19.1327433628319</td><td>57.40</td><td>13%</td><td>7.46</td></tr><tr><td>*文具*文件包</td><td>手提</td><td>个</td><td>5</td><td>14.2212389380531</td><td>71.11</td><td>13%</td><td>9.24</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>66.5486725663717</td><td>66.55</td><td>13%</td><td>8.65</td></tr><tr><td>*文具*文件座</td><td>加厚</td><td>个</td><td>2</td><td>29.5309734513274</td><td>59.06</td><td>13%</td><td>7.68</td></tr><tr><td>*家具*衣帽架</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>141.4159292035398</td><td>141.42</td><td>13%</td><td>18.38</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥9126.56</td><td></td><td>¥1186.43</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*回形针	防锈	盒	5	1.0442477876106	5.22	13%	0.68	*文具*白板笔	易擦	盒	5	9.9823008849558	49.91	13%	6.49	*金属制品*剪刀	小号	把	2	3.2477876106195	6.50	13%	0.84	*文具*中性笔	0.5mm	支	600	1.3274336283186	796.46	13%	103.54	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	298.6371681415929	1194.55	13%	155.29	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	380.1592920353982	380.16	13%	49.42	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	380.1592920353982	380.16	13%	49.42	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	380.1592920353982	1140.48	13%	148.26	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	1123.0088495575221	4492.04	13%	583.96	*纸制品*白板纸		本	3	35.2743362831858	105.82	13%	13.76	*塑料制品*胶带		卷	2	17.9115044247788	35.82	13%	4.66	*纸制品*抽纸	2层	提	5	12.141592920354	60.71	13%	7.89	*塑料制品*垃圾袋	中号	卷	50	1.6637168141593	83.19	13%	10.81	*文化办公用设备*订书机	省力	个	3	19.1327433628319	57.40	13%	7.46	*文具*文件包	手提	个	5	14.2212389380531	71.11	13%	9.24	*计算机配套产品*粉盒	原装	支	1	66.5486725663717	66.55	13%	8.65	*文具*文件座	加厚	个	2	29.5309734513274	59.06	13%	7.68	*家具*衣帽架		套	1	141.4159292035398	141.42	13%	18.38	合 计					¥9126.56		¥1186.43
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																
*文具*回形针	防锈	盒	5	1.0442477876106	5.22	13%	0.68																																																																																																																																																																
*文具*白板笔	易擦	盒	5	9.9823008849558	49.91	13%	6.49																																																																																																																																																																
*金属制品*剪刀	小号	把	2	3.2477876106195	6.50	13%	0.84																																																																																																																																																																
*文具*中性笔	0.5mm	支	600	1.3274336283186	796.46	13%	103.54																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	298.6371681415929	1194.55	13%	155.29																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	380.1592920353982	380.16	13%	49.42																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	380.1592920353982	380.16	13%	49.42																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	380.1592920353982	1140.48	13%	148.26																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	1123.0088495575221	4492.04	13%	583.96																																																																																																																																																																
*纸制品*白板纸		本	3	35.2743362831858	105.82	13%	13.76																																																																																																																																																																
*塑料制品*胶带		卷	2	17.9115044247788	35.82	13%	4.66																																																																																																																																																																
*纸制品*抽纸	2层	提	5	12.141592920354	60.71	13%	7.89																																																																																																																																																																
*塑料制品*垃圾袋	中号	卷	50	1.6637168141593	83.19	13%	10.81																																																																																																																																																																
*文化办公用设备*订书机	省力	个	3	19.1327433628319	57.40	13%	7.46																																																																																																																																																																
*文具*文件包	手提	个	5	14.2212389380531	71.11	13%	9.24																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	1	66.5486725663717	66.55	13%	8.65																																																																																																																																																																
*文具*文件座	加厚	个	2	29.5309734513274	59.06	13%	7.68																																																																																																																																																																
*家具*衣帽架		套	1	141.4159292035398	141.42	13%	18.38																																																																																																																																																																
合 计					¥9126.56		¥1186.43																																																																																																																																																																
价税合计 (大写)		⊗壹万零叁佰壹拾贰圆玖角玖分			(小写) ¥10312.99																																																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																						

开票人: 赖彭蒙古